Skibusfahrplan

2024/25

Glltig ab 07.12.2024
Valid from 07/12/2024

Mariastein £

/

Angerberg 1
Angalh'l/

SkiWelt
Itter Salvistabahn

Kirchbichl
O

Bruckhéus!
¥

Kitzhiheler
~ipen

REGION HOHE SALVE

s SKIBUS A (RED)
e SKIBUS B (BLUE)

mmmmm SKIBUS D (PURPLE)

Worgl
______ m—

gl Siid
Brucknius! Baiof
\

Hauservir Ny, W

Hopigarten
Bahnhof
)

Grieswil
Camping Schiossberg

Hopfgarten Ber

gl
Bahnhof )

Campi

Skiwelt
Hopfgarten

e e e o0 Grafenweg
eee o0 Elshethen

O Penningberg

ing Horbrunn

Reiterhof

| o e ey

Hofstattbahn

Kelchsau

MONTAG-SAMSTAG | MONDAY-SATURDAY

mmmm | INIE 4051 (TEAL)
mmmm= L INIE 4060 (PINK)

=== |NIE 4057 (KHAKI)

© o o o o RUFTAXI GRAFENWEG (AZURE)
© o o o o RUFTAXI ELSBETHEN (OLIVE)

UG (BLACK)

SO/FEIERTAG*

HALTESTELLE | STOP

O Kirchbichl Bichlwang 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 08:28 | 09:28
(©) Abzw. Bahnhof 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 08:30 | 09:30
(©) Abzw. Bad Haring 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 08:31 | 09:31
(©) Mittelschule 08:11 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 1441 | 1541 | 08:32 | 09:32
(©) Volksschule 08:12 | 08:42 [ 09:12 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 1442 | 15142 | 08:33 | 09:33
(©) MPreis 08:13 | 08:43 [ 09:13 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 1443 | 15:43 | 08:34 | 0934
(o] Feuerwehr 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 1444 | 15:44 | 08:35 | 09:35
(©) Waldruhe 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 08:37 | 09:37
©) Grattenbriicke 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 08:39 | 09:39
(®) Hans Neuner Stral3e 08:20 | 08:50 [ 09:20 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 08:41 | 09:41
O Bruckhéusl AchenstralRe 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 08:43 | 09:43
O  Zentrum 08:24 | 08:54 | 09:24 [ 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 08:45 | 09:45
(©) Mariahofweg 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 08:46 | 09:46
O Kirchbichl Boden Luech 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 08:47 | 09:47
©) Nasensiedlung 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 1457 | 15:57 | 08:48 | 09:48
O Itter Mihltal 08:28 | 08:58 | 09:28 [ 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 08:49 | 09:49
O SkiWelt Itter Salvistabahn | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00  11:00 | 12:00 A 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 08:51 | 09:51

*Feiertage: 08.12.2024 125.12.2024 126.12.2024101.01.2025 1 06.01.2025
*Sundays and public holidays: 08/12/2024 |1 25/12/2024 126/12/2024101/01/2025 1 06/01/2025

A
skwerr

BENUTZUNGSBERECHTIGUNG | ELIGIBILITY

Kostenlose Benutzung fiir Gaste der Region Hohe Salve mit giltiger Géstekarte | Free use for
guests of the Region Hohe Salve with a valid guest card. Gruppen ab 15 Personen, Anmeldung
beim Tourismusverband oder bei der Bergbahn erforderlich.

Groups of more than 15 people have to be registered at the Tourist Office or at the cable car Hohe
Salve.

Wetterbedingt kann es zu Verzégerungen kommen | In case of bad
weather conditions there might be short delays at the schedule.

Tourismusverband: +43 57507 7000 | info@hohe-salve.com

Bergbahn Hohe Salve +43 5335 2238
bergbahnen.hopfgarten@skiwelt.at



Mariastein £

/

Angerberg 1
Angath'l/
Bruckhéus!
)

Kirchbichl Mihital
N O )
——— ____,,\___+___
——— U U

Skibusfahrplan
2024/25

Glltig ab 07.12.2024
Valid from 07/12/2024

A
SkiWelt
Itter Salvistabahn

Worgl

Hopigarten
Bahnhof
)

Hopfgarten Berglit
Bahnhof )

b
Camp

HALTESTELLE | STOP

]
Skiwelt
Hopfgarten

s

ing
Reiterhof

Kitzhiheler
~ipen

REGION HOHE SALVE

s SKIBUS A (RED)
e SKIBUS B (BLUE)

mmmmm SKIBUS D (PURPLE)

mmmm | INIE 4051 (TEAL)
mmmm= L INIE 4060 (PINK)

e e e o0 Grafenweg mmmm= LINIE 4057 (KHAKI)

eee o0 Elshethen

© o o o o RUFTAXI GRAFENWEG (AZURE)
© o o o o RUFTAXI ELSBETHEN (OLIVE)

O Penningberg

—E—==0

Horbrunn Hofstattbahn ~ Kelchsau

B

UG (BLACK)

MONTAG-SAMSTAG | MONDAY-SATURDAY

O SkiWelt Itter Salvistabahn 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00* 15:00 16:00* 17:00
O Kirchbichl RainhduslstraRe 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
©) Nasensiedlung 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
(©) Boden Luech 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
O Bruckhéusl Mariahofweg 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
(©) Zentrum 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
(o] Achenstral3e 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:.07 15:07 16:07 17:07
O Kirchbichl Bruggermiihle 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
(©) Grattenbriicke 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
©) Waldruhe 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
(o] Feuerwehr 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
(©) Gemeindeamt 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
(o] Volksschule 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
(o] Mittelschule 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
(©) Abzw. Bahnhof 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
O Bichlwang 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
(©) Abzw. Bahnhof 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

*Féhrt zuséatzlich an Sonn- und Feiertagen

*Also drives on Sundays and public holidays

*Feiertage: 08.12.2024 125.12.2024 1 26.12.2024101.01.2025 | 06.01.2025

*Sundays and public holidays: 08/12/2024 125/12/2024 1 26/12/2024101/01/2025 1 06/01/2025

—k
Skawelr

BENUTZUNGSBERECHTIGUNG | ELIGIBILITY

Kostenlose Benutzung fiir Gaste der Region Hohe Salve mit giltiger Géstekarte | Free use for
guests of the Region Hohe Salve with a valid guest card. Gruppen ab 15 Personen, Anmeldung
beim Tourismusverband oder bei der Bergbahn erforderlich.

Groups of more than 15 people have to be registered at the Tourist Office or at the cable car Hohe
Salve.

Wetterbedingt kann es zu Verzégerungen kommen | In case of bad
weather conditions there might be short delays at the schedule.

Tourismusverband: +43 57507 7000 | info@hohe-salve.com

Bergbahn Hohe Salve +43 5335 2238
bergbahnen.hopfgarten@skiwelt.at



